Patrocinador Oficial  1

FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE NATAÇÃO

CIRCULAR Nº 60/03

03/10/31

DISTRIBUIÇÃO: Associações Distritais

ASSUNTO: Formação ao Programa de Filiações

Informamos que se pretende realizar uma acção de formação para apresentar o novo

programa de filiações.

Uma vez que já começaram os Campeonatos Regionais, pensamos ser pelo melhor realizar

a mesma no dia 10/11/2003 (2ª feira), a ter início às 10H30 e a terminar às 17H00, do que

durante o fim de semana.

Sendo esta acção de formação do interesse de todas as Associações, ficamos convictos da

presença de representantes das mesmas.

Na expectativa da vossa confirmação, ficamos a aguardar uma resposta tão rápida quanto

possível, e apresentamos os nossos melhores cumprimentos

Pela FPN

O Presidente

Isidoro Morgado